progettazione, fornitura, realizzazione, assistenza e manutenzione per dodici (n. 12) nuovi punti di 
ripresa. 
Si veda nel dettaglio il capitolato tecnico prestazionale allegato. 

3. Valore dell’affidamento 
Il valore contrattuale è determinato dal prezzo offerto dall’aggiudicatario ed è stimato nel valore 
massimo di Euro 108.914,02= (euro centoottomilanovecentoquattordici/02), di cui Euro 2.500,00 per 
oneri di sicurezza (non soggetti a ribasso) IVA esclusa 

4. Requisiti di partecipazione 
Possono presentare la propria manifestazione di interesse i soggetti di cui all'art. 65 del D. Lgs. 
36/2023, nel rispetto di quanto previsto agli articoli 94, 95, 96 e 97 e 100 del medesimo decreto,